1

2025 年上海市大同初级中学“校园开放日”活动公告

根据《上海市教育委员会关于 2025 年本市义务教育阶段学校招生入学工作

的实施意见》（沪教委基【2025】11号）及《2025年黄浦区初中阶段学校招生入

学工作实施意见》等相关文件的要求，学校定于 2025年 4月 12日（周六）举行

“校园开放日”活动，让家长和学生对学校办学目标、校园环境、课程设置、师

资水平、办学特色及成果等有更直接的了解和认识。现将本次“校园开放日”活

动相关事宜告知如下：

一、活动时间

2025年 4月 12日（周六）上午 9:00—11:00

二、活动地点

上海市大同初级中学（大吉路校区）：大吉路 200号

三、参加对象

上外-黄浦外国语小学、上海师范大学附属黄浦梅溪小学五年级学生及家长

四、活动内容

1、8:30—9:00学生、家长进场

2、9:00—10:40学校社团活动展示、特色课程体验、学校介绍、校园参观

五、活动说明

1、本次校园开放日活动，我校不组织报名或变相报名。

2、不举行任何形式的测试、测评、面试、面谈或调查。

3、不收取任何学生的简历（包括证书）等材料。

4、不举办各类重点班、快慢班。

5、学校的招生录取不与任何培训机构挂钩。

上海市大同初级中学

2025 年 4月